
RESULTATS ABSOLUTS                                 Trail Run Epic 360º

Trail Run Epic 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcial

4º Control
parcial

5º Control
parcial

6º Control
parcial

7º Control
parcialEquip

201 Mora Murciano, Albert
Franch Illa, Roger

ARENYS DEL MIG1 7:05:34EqM1- 1:36:111- 2:57:231-
1:21:12

3:56:181-
0:58:55

00:00:01 00:00:01 00:00:03

- 5:51:12-

00:00:00

- -

00:00:002 2 2 0 2 0 0
202 Galán Jiménez, Javier

Arumi Riera, Eduard
AS FAR AS MY FEET TA2 8:37:05EqM2- 1:59:443- 3:33:403-

1:33:56
4:40:242-
1:06:44

00:00:02 00:00:02 00:00:00

- 6:55:07-

00:00:01

- -

00:00:012 2 2 0 2 0 0
203 Jakob, Paul

Heise, Maximilian
FLYING EAGLES RUNNI3 8:43:59EqM3- 1:55:432- 3:30:592-

1:35:16
4:45:533-
1:14:54

00:00:00 00:00:01 00:00:02

- 7:08:27-

00:00:00

- -

00:00:012 2 2 0 2 0 0
204 Gutiérrez Domenech, Noelia

Fernández Vilar, Montserrat
LES MARMOTES4 9:17:36EqF1- 2:04:274- 3:48:224-

1:43:55
5:04:124-
1:15:50

00:00:02 00:00:02 00:00:03

- 7:37:16-

00:00:07

- -

00:00:012 2 2 0 2 0 0
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Trail Run Epic 360º

Trail Run Epic 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

201 Mora Murciano, Albert
Franch Illa, Roger

ARENYS DEL MIG1 7:05:34
EqM1-

1:36:111- 2:57:231-
1:21:12

3:09:163:56:181-
0:58:55

00:00:01 00:00:01 00:00:03 00:00:002 2 2 2
202 Galán Jiménez, Javier

Arumi Riera, Eduard
AS FAR AS MY FEET TA2 8:37:05

EqM2-
1:59:443- 3:33:403-

1:33:56
3:56:414:40:242-

1:06:44
00:00:02 00:00:02 00:00:00 00:00:012 2 2 2

203 Jakob, Paul
Heise, Maximilian

FLYING EAGLES RUNNI3 8:43:59
EqM3-

1:55:432- 3:30:592-
1:35:16

3:58:064:45:533-
1:14:54

00:00:00 00:00:01 00:00:02 00:00:012 2 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Trail Run Epic 360º

Trail Run Epic 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

204 Gutiérrez Domenech, Noelia
Fernández Vilar, Montserrat

LES MARMOTES1 9:17:36
EqF1-

2:04:274- 3:48:224-
1:43:55

4:13:245:04:124-
1:15:50

00:00:02 00:00:02 00:00:03 00:00:012 2 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Trail Run Epic 360º - Individual

Trail Run Epic 360º - Individual
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

123 Heras Hernández, Miguel 19751 5:13:03 8:34:00IndM1- 1:17:281- 2:17:041- 2:55:251-59:36 38:21 0:55:48- 4:17:15- - 1-

135 del Águila Pellicer, Victor 19952 5:26:17 8:34:02IndM2- 1:20:124- 2:23:533- 3:05:232-03:41 41:30 0:57:43- 4:28:34- - 8-

112 Gil García, Jesús 19763 5:51:32 8:34:02IndM3- 1:20:103- 2:28:464- 3:12:203-08:36 43:34 1:05:07- 4:46:25- - 9-

117 Olaizola Izaguirre, Julen 19904 6:02:40 8:34:02IndM4- 1:31:467- 2:41:387- 3:27:345-09:52 45:56 1:04:20- 4:58:20- - 10-

102 Martínez Pons, Albert 19875 6:06:28 8:34:01IndM5- 1:30:436- 2:41:096- 3:27:396-10:26 46:30 1:02:55- 5:03:33- - 2-

110 Caldés Bergas, Guillem 19876 6:08:04 8:34:02IndM6- 1:36:268- 2:51:488- 3:38:547-15:22 47:06 0:57:57- 5:10:07- - 11-

136 Brangolí Vaquerizo, Xavier 19927 6:11:23 8:34:02IndM7- 1:29:085- 2:37:405- 3:24:134-08:32 46:33 1:08:47- 5:02:36- - 12-

103 Peppa, Alfonsina 19808 6:22:36 8:34:01F IndF1- 1:40:3014- 2:52:519- 3:39:308-12:21 46:39 1:01:53- 5:20:43- - 3-

118 Gomez Dixon, Karina 19899 6:28:12 8:34:03F IndF2- 1:39:3310- 2:53:4310- 3:41:089-14:10 47:25 1:07:28- 5:20:44- - 14-

106 Sanjuan Montaner, César 198310 6:55:00 8:34:03IndM8- 1:44:4919- 3:02:5914- 3:55:3811-18:10 52:39 1:08:23- 5:46:37- - 15-

113 Melis Casasnovas, Joan 198511 6:57:34 8:34:03IndM9- 1:39:3411- 2:58:1911- 3:51:0710-18:45 52:48 1:12:45- 5:44:49- - 16-

134 Hendel, Ulrich 198312 7:08:33 8:34:01IndM10- 1:39:249- 3:00:1412- 3:55:4912-20:50 55:35 1:16:33- 5:52:00- - 4-

132 Domingo Luis, Antonio 198513 7:21:17 8:34:03IndM11- 1:43:0016- 3:05:3117- 4:04:0114-22:31 58:30 1:16:10- 6:05:07- - 17-

107 Palomo Congosto, Cristina 198714 7:21:41 8:34:03F IndF3- 1:41:5515- 3:01:0813- 3:57:5813-19:13 56:50 1:26:00- 5:55:41- - 18-

108 Rodríguez Hernández, Eleazar 198415 7:22:42 8:34:04IndM12- 1:54:0222- 3:16:2521- 4:09:2515-22:23 53:00 1:19:45- 6:02:57- - 20-

120 Allés Pons, Mari 197516 7:23:04 8:34:03F IndF4- 1:48:1721- 3:13:5120- 4:12:4818-25:34 58:57 1:11:02- 6:12:02- - 19-

116 Mayo Justel, José Antonio 197117 7:35:11 8:34:01IndM13- 1:44:3918- 3:10:4418- 4:14:5919-26:05 04:15 1:16:21- 6:18:50- - 5-

104 Pizá Bestard, Antoni 199418 7:40:37 8:34:01IndM14- 1:44:3717- 3:13:0619- 4:16:4220-28:29 03:36 1:19:10- 6:21:27- - 6-

124 Pazos Arnaiz, Mikel 199619 7:52:14 8:34:01IndM15- 1:40:0713- 3:03:5916- 4:10:2317-23:52 06:24 1:27:40- 6:24:34- - 7-

130 Capó Fernández, Sebastià 197120 7:52:14 8:34:02IndM16- 1:39:3912- 3:03:5615- 4:10:1916-24:17 06:23 1:27:40- 6:24:34- - 13-

122 Górriz García, Miguel Ángel 198721 8:57:21 8:34:04IndM17- 1:46:5220- 3:22:0322- 4:36:0021-35:11 13:57 2:09:22- 6:47:59- - 21-

129 García Altafaj, Santiago 197222 9:10:26 8:34:04IndM18- 2:06:3724- 3:48:2424- 5:04:1323-41:47 15:49 1:40:58- 7:29:28- - 22-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

111 Rodríguez Domínguez, Ignacio 197923 9:11:38 8:34:04IndM19- 2:00:0323- 3:41:1623- 4:58:1122-41:13 16:55 1:41:05- 7:30:33- - 23-

119 Fos Camarena, Mar 197024 9:33:10 8:34:04F IndF5- 2:18:0429- 4:00:2527- 5:14:4924-42:21 14:24 1:44:13- 7:48:57- - 24-

133 Moll Mayol, Antoni 198025 9:39:20 8:34:05IndM20- 2:13:0728- 4:06:0329- 5:21:0527-52:56 15:02 1:41:46- 7:57:34- - 26-

131 Wettstein, Stefan 197426 9:42:14 8:34:05IndM21- 2:11:4326- 3:59:2025- 5:14:5625-47:37 15:36 1:48:50- 7:53:24- - 27-

114 Piñol, Joan 197327 9:42:14 8:34:05IndM22- 2:11:4627- 3:59:5926- 5:15:2026-48:13 15:21 1:48:50- 7:53:24- - 28-

127 Hendel, Peterhans 198028 9:46:23 8:34:06IndM23- 2:10:2525- 4:03:5028- 5:27:1228-53:25 23:22 1:43:39- 8:02:44- - 29-

101 Domenech Martínez, Aitana 198629 9:51:18 8:34:04F IndF6- 2:18:2530- 4:11:2830- 5:31:3229-53:03 20:04 1:44:39- 8:06:39- - 25-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Experience 360º

Experience 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcial

4º Control
parcial

5º Control
parcial

6º Control
parcial

7º Control
parcialEquip

403 Benejam Coca, Pau
Benejam Capella, Rubén

BENEJAM'S TEAM1 2:28:37EqM1- - - 0:14:091-

00:00:00

1:34:521-
1:20:43

1:34:52-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
426 Romero Pérez, Pablo

López Gol, Sergi
RESILIENCIA2 2:38:52EqM2- - - 0:14:472-

00:00:00

1:40:092-
1:25:22

1:40:09-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
412 Viera Abelleira, Marcelo

Aparisi Alemany, Jesús
GRAUERS PEL MON3 2:50:31EqM3- - - 0:16:363-

00:00:01

1:45:103-
1:28:34

1:45:10-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
401 Gil Cots, Jordi

Camps Cardona, Francisco
ABRILENCS TEAM4 3:01:45EqM4- - - 0:17:034-

00:00:01

1:53:114-
1:36:08

1:53:11-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
410 Martínez Méndez, Lucía

Ayats Vidal, Albert
ESPAI WELLNESS5 3:04:31EqMix1- - - 0:17:336-

00:00:00

1:55:285-
1:37:55

1:55:28-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
407 Martínez Díaz-Caneja, Mauro

Serrán González, José 
Vicente

CIRBE6 3:07:27EqM5- - - 0:18:578-

00:00:01

1:59:477-
1:40:50

1:59:47-
0:00:00

00:00:02 00:00:02

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
413 Escala Arnau, Joan-Salvador

Baldrich Coll, Jordi
HOCKEY TEAM7 3:15:44EqM6- - - 0:17:295-

00:00:01

1:58:296-
1:41:00

1:58:29-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
420 Blázquez Romero, Cristian

de la Fuente Rasilla, Raúl
LOS CAMPURRIANOS8 3:23:55EqM7- - - 0:18:237-

00:00:01

2:04:108-
1:45:47

2:04:10-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:010 0 2 2 2 0 0
404 Bagur Trujillo, Jaume

Bagur Moll, Guillem Uriel
BINIMOLL POWER9 3:25:41EqM8- - - 0:21:0712-

00:00:01

2:05:449-
1:44:37

2:05:44-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:010 0 2 2 2 0 0
432 Adell Garcia-ayats, Pau

De la Calzada Jover, Álvaro
SON FELIP & ALGAIAR10 3:28:09EqM9- - - 0:19:069-

00:00:00

2:10:0210-
1:50:56

2:10:02-
0:00:00

00:00:05 00:00:05

- -

00:00:010 0 2 2 2 0 0
424 Marqués Caymaris, Daniel

Vivó Sampol, Belén
NON STOP SHAKAMNC11 3:30:43EqMix2- - - 0:20:1010-

00:00:01

2:11:0011-
1:50:50

2:11:00-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
408 Camprubi Ainoza, Alfred

Alemany Hernando, Vicente
DAVID LLOYD12 3:40:42EqM10- - - 0:21:4414-

00:00:01

2:14:4712-
1:53:03

2:14:47-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
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Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcial

4º Control
parcial

5º Control
parcial

6º Control
parcial

7º Control
parcialEquip

431 Deckx, Laura
Keustermans, Greet

SOLE SISTERS13 3:40:43EqF1- - - 0:22:3819-

00:00:01

2:19:2114-
1:56:43

2:19:21-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
411 Pérez Pueyo, Marta

López Asion, Isabel
GÖTLIKS14 3:41:44EqF2- - - 0:22:0015-

00:00:01

2:21:0216-
1:59:02

2:21:02-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
416 Jiménez Fernández, Cristina

López Jiménez, Shania
LAS MINGUIS15 3:45:20EqF3- - - 0:22:5823-

00:00:03

2:20:0815-
1:57:10

2:20:08-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
438 Portillo Berasaluce, Javier

Ochoa Fernández, Iñaki
ZALLA16 3:49:02EqM11- - - 0:21:2313-

00:00:00

2:19:1313-
1:57:50

2:19:13-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
402 Martínez García, Alfonso

Álvarez Fernández, Teresa
ANIMA217 3:49:27EqMix3- - - 0:22:3618-

00:00:02

2:23:1618-
2:00:40

2:23:16-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:010 0 2 2 2 0 0
425 Tello Esteban, Tania

Mur Abad, Maria Josep
PINK LADIES18 3:50:51EqF4- - - 0:22:5122-

00:00:02

2:22:5517-
2:00:04

2:22:55-
0:00:00

00:00:03 00:00:03

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
409 Pons Pons, Jaume

Garí Font, Margalida
ENTREILLES19 3:51:43EqMix4- - - 0:20:3411-

00:00:00

2:23:4519-
2:03:11

2:23:45-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
427 Castell Cano, Èlia

Roca Bigorra, Maria
ROCASTELL20 3:57:30EqF5- - - 0:22:4420-

00:00:02

2:25:2620-
2:02:42

2:25:26-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
419 Sintes Llopis, Juan Miguel

Fiol Carreras, Maria
LLORUS DE PLOMA BA21 3:58:54EqMix5- - - 0:22:3517-

00:00:00

2:27:5521-
2:05:20

2:27:55-
0:00:00

00:00:01 00:00:01

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
415 Jimenez Celdrán, Ester

Felices Lorenzo, Rosa María
LAS KURRUS22 4:04:52EqF6- - - 0:22:4821-

00:00:01

2:32:3522-
2:09:47

2:32:35-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
405 Martín Jarama, Noelia

Cárdenas Ortiz, Patxi
CARJAR TEAM23 4:22:10EqMix6- - - 0:23:4425-

00:00:01

2:39:0423-
2:15:20

2:39:04-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
414 Bayer Zabala, Estíbaliz

Pérez Miguel, Oskar
LARRAIN24 4:24:44EqMix7- - - 0:24:3828-

00:00:01

2:41:5724-
2:17:19

2:41:57-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
421 Lucendo Ocaña, Verónica

López Carretón, Luis
LOS MANCHEGOS25 4:26:52EqMix8- - - 0:23:0424-

00:00:01

2:43:0325-
2:19:59

2:43:03-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
434 Szalak, Patricia

Piera Gomez, Ana
SPEEDIES26 4:31:52EqF7- - - 0:22:3416-

00:00:05

2:46:5826-
2:24:24

2:46:58-
0:00:00

00:00:02 00:00:02

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
429 Pinillos, Jose Luis

Pinillos, Anne
RUN FOR FUN27 4:58:43EqMix9- - - 0:24:0126-

00:03:12

2:53:2027-
2:29:19

2:53:20-
0:00:00

00:27:29 00:27:29

- -

01:11:550 0 2 2 2 0 0
428 Nicolau Dora, Gabriel

Baleta Mulet, Mar
ROVELLATS28 4:58:43EqMix10- - - 0:24:1427-

00:03:28

2:53:2028-
2:29:06

2:53:20-
0:00:00

00:27:29 00:27:29

- -

01:11:550 0 2 2 2 0 0
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Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcial

4º Control
parcial

5º Control
parcial

6º Control
parcial

7º Control
parcialEquip

435 Jiménez López, Francisco
Stevens, Joanna

TEAM HSL29 5:25:49EqMix11- - - 0:28:2529-

00:00:01

3:20:1029-
2:51:45

3:20:10-
0:00:00

00:00:02 00:00:02

- -

00:00:010 0 2 2 2 0 0
417 Ribes Sánchez, Lucía

Ribes Navarro, Laura
LES RIBES30 5:29:41EqF8- - - 0:32:2830-

00:00:01

3:24:1330-
2:51:45

3:24:13-
0:00:00

00:00:02 00:00:02

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
423 Torres Martínez, Emma

Morera Camprubí, Jordi
MORERA TORRES31 5:39:12EqMix12- - - 0:32:5131-

00:00:01

3:29:4031-
2:56:49

3:29:40-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
430 Mateu Benesey, Núria

Mateu Boixaderas, Núria
SANTES NÚRIES32 6:00:30EqF9- - - 0:33:0232-

00:00:01

3:50:1733-
3:17:15

3:50:17-
0:00:00

00:00:00 00:00:00

- -

00:00:000 0 2 2 2 0 0
422 Mateu Benesey, Josep Maria

Mateu Benesey, Jordi
MB BROS33 6:00:35EqM12- - - 0:33:0733-

00:00:08

3:48:4732-
3:15:40

3:48:47-
0:00:00

00:00:07 00:00:07

- -

00:00:030 0 2 2 2 0 0
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Experience 360º

Experience 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

410 Martínez Méndez, Lucía
Ayats Vidal, Albert

ESPAI WELLNESS1 3:04:31
EqMix1-

- - 2:46:580:17:336-

00:00:00 00:00:000 0 2 2
424 Marqués Caymaris, Daniel

Vivó Sampol, Belén
NON STOP SHAKAMNC2 3:30:43

EqMix2-
- - 3:10:330:20:1010-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
402 Martínez García, Alfonso

Álvarez Fernández, Teresa
ANIMA23 3:49:27

EqMix3-
- - 3:26:510:22:3618-

00:00:02 00:00:010 0 2 2
409 Pons Pons, Jaume

Garí Font, Margalida
ENTREILLES4 3:51:43

EqMix4-
- - 3:31:090:20:3411-

00:00:00 00:00:000 0 2 2
419 Sintes Llopis, Juan Miguel

Fiol Carreras, Maria
LLORUS DE PLOMA BA5 3:58:54

EqMix5-
- - 3:36:190:22:3517-

00:00:00 00:00:000 0 2 2
405 Martín Jarama, Noelia

Cárdenas Ortiz, Patxi
CARJAR TEAM6 4:22:10

EqMix6-
- - 3:58:260:23:4425-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
414 Bayer Zabala, Estíbaliz

Pérez Miguel, Oskar
LARRAIN7 4:24:44

EqMix7-
- - 4:00:060:24:3828-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
421 Lucendo Ocaña, Verónica

López Carretón, Luis
LOS MANCHEGOS8 4:26:52

EqMix8-
- - 4:03:480:23:0424-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
429 Pinillos, Jose Luis

Pinillos, Anne
RUN FOR FUN9 4:58:43

EqMix9-
- - 4:34:420:24:0126-

00:03:12 01:11:550 0 2 2
428 Nicolau Dora, Gabriel

Baleta Mulet, Mar
ROVELLATS10 4:58:43

EqMix10-
- - 4:34:290:24:1427-

00:03:28 01:11:550 0 2 2
435 Jiménez López, Francisco

Stevens, Joanna
TEAM HSL11 5:25:49

EqMix11-
- - 4:57:240:28:2529-

00:00:01 00:00:010 0 2 2
423 Torres Martínez, Emma

Morera Camprubí, Jordi
MORERA TORRES12 5:39:12

EqMix12-
- - 5:06:210:32:5131-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Experience 360º

Experience 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

403 Benejam Coca, Pau
Benejam Capella, Rubén

BENEJAM'S TEAM1 2:28:37
EqM1-

- - 2:14:280:14:091-

00:00:00 00:00:000 0 2 2
426 Romero Pérez, Pablo

López Gol, Sergi
RESILIENCIA2 2:38:52

EqM2-
- - 2:24:050:14:472-

00:00:00 00:00:000 0 2 2
412 Viera Abelleira, Marcelo

Aparisi Alemany, Jesús
GRAUERS PEL MON3 2:50:31

EqM3-
- - 2:33:550:16:363-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
401 Gil Cots, Jordi

Camps Cardona, Francisco
ABRILENCS TEAM4 3:01:45

EqM4-
- - 2:44:420:17:034-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
407 Martínez Díaz-Caneja, Mauro

Serrán González, José Vicente
CIRBE5 3:07:27

EqM5-
- - 2:48:300:18:578-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
413 Escala Arnau, Joan-Salvador

Baldrich Coll, Jordi
HOCKEY TEAM6 3:15:44

EqM6-
- - 2:58:150:17:295-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
420 Blázquez Romero, Cristian

de la Fuente Rasilla, Raúl
LOS CAMPURRIANOS7 3:23:55

EqM7-
- - 3:05:320:18:237-

00:00:01 00:00:010 0 2 2
404 Bagur Trujillo, Jaume

Bagur Moll, Guillem Uriel
BINIMOLL POWER8 3:25:41

EqM8-
- - 3:04:340:21:0712-

00:00:01 00:00:010 0 2 2
432 Adell Garcia-ayats, Pau

De la Calzada Jover, Álvaro
SON FELIP & ALGAIARE9 3:28:09

EqM9-
- - 3:09:030:19:069-

00:00:00 00:00:010 0 2 2
408 Camprubi Ainoza, Alfred

Alemany Hernando, Vicente
DAVID LLOYD10 3:40:42

EqM10-
- - 3:18:580:21:4414-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
438 Portillo Berasaluce, Javier

Ochoa Fernández, Iñaki
ZALLA11 3:49:02

EqM11-
- - 3:27:390:21:2313-

00:00:00 00:00:000 0 2 2
422 Mateu Benesey, Josep Maria

Mateu Benesey, Jordi
MB BROS12 6:00:35

EqM12-
- - 5:27:280:33:0733-

00:00:08 00:00:030 0 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Experience 360º

Experience 360º
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

431 Deckx, Laura
Keustermans, Greet

SOLE SISTERS1 3:40:43
EqF1-

- - 3:18:050:22:3819-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
411 Pérez Pueyo, Marta

López Asion, Isabel
GÖTLIKS2 3:41:44

EqF2-
- - 3:19:440:22:0015-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
416 Jiménez Fernández, Cristina

López Jiménez, Shania
LAS MINGUIS3 3:45:20

EqF3-
- - 3:22:220:22:5823-

00:00:03 00:00:000 0 2 2
425 Tello Esteban, Tania

Mur Abad, Maria Josep
PINK LADIES4 3:50:51

EqF4-
- - 3:28:000:22:5122-

00:00:02 00:00:000 0 2 2
427 Castell Cano, Èlia

Roca Bigorra, Maria
ROCASTELL5 3:57:30

EqF5-
- - 3:34:460:22:4420-

00:00:02 00:00:000 0 2 2
415 Jimenez Celdrán, Ester

Felices Lorenzo, Rosa María
LAS KURRUS6 4:04:52

EqF6-
- - 3:42:040:22:4821-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
434 Szalak, Patricia

Piera Gomez, Ana
SPEEDIES7 4:31:52

EqF7-
- - 4:09:180:22:3416-

00:00:05 00:00:000 0 2 2
417 Ribes Sánchez, Lucía

Ribes Navarro, Laura
LES RIBES8 5:29:41

EqF8-
- - 4:57:130:32:2830-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
430 Mateu Benesey, Núria

Mateu Boixaderas, Núria
SANTES NÚRIES9 6:00:30

EqF9-
- - 5:27:280:33:0232-

00:00:01 00:00:000 0 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Experience 360º - Individual

Experience 360º - Individual
Trail Running

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

307 Egea Caceres, Aritz 19841 2:13:07IndM1- - - 0:13:561- 0:47:441:25:231- 1:11:27

326 Laguna Picó, Jairo 20032 2:18:55IndM2- - - 0:13:572- 0:49:551:29:002- 1:15:03

332 Gijarro Iruretagoiena, Jokin 19873 2:19:10IndM3- - - 0:14:145- 0:49:541:29:163- 1:15:02

316 Pons Mir, Enric 19974 2:20:21IndM4- - - 0:14:166- 0:51:041:29:174- 1:15:01

353 Kortazar Aranzeta, Oihana 19845 2:27:32F IndF1- - - 0:14:144- 0:52:511:34:415- 1:20:27

329 Pons Sintes, Javier 19876 2:38:56IndM5- - - 0:14:083- 1:01:131:37:436- 1:23:35

338 Jansà Dubon, Josep 19757 2:40:01IndM6- - - 0:15:418- 0:58:071:41:547- 1:26:13

306 Meliá Pons, Antonio 19798 2:40:35IndM7- - - 0:16:0611- 0:57:191:43:169- 1:27:10

334 Seguí Carles, Jordi 19869 2:40:40IndM8- - - 0:15:429- 0:58:461:41:548- 1:26:12

344 Granados Llorens, Luis 199010 2:45:12IndM9- - - 0:16:1212- 1:01:051:44:0710- 1:27:55

360 Kvikstad, Rune 197411 2:49:01IndM10- - - 0:16:4015- 1:01:541:47:0711- 1:30:27

341 Serra Peruga, Laia 199412 2:55:24F IndF2- - - 0:16:3914- 1:04:311:50:5315- 1:34:14

363 Vinent Serra, Francisco 197013 2:57:44IndM11- - - 0:16:2413- 1:06:051:51:3916- 1:35:15

354 Gracia Castera, Oscar 197814 2:57:48IndM12- - - 0:17:3620- 1:04:511:52:5717- 1:35:21

357 Aguayo Álvarez, Raul 198015 2:59:20IndM13- - - 0:17:1118- 1:09:161:50:0413- 1:32:53

343 Castelli Sunyer, Lucia 199416 2:59:32F IndF3- - - 0:19:4127- 1:01:581:57:3420- 1:37:53

301 Corretge Contijoch, Albert 198017 3:01:50IndM14- - - 0:15:5410- 1:13:261:48:2412- 1:32:30

350 Milian Nart, Miquel 197218 3:02:24IndM15- - - 0:16:4616- 1:12:151:50:0914- 1:33:23

345 Álvarez González, Manuel 197919 3:03:06IndM16- - - 0:16:5117- 1:09:531:53:1319- 1:36:22

318 Orives Gómez, Eva 197920 3:09:15F IndF4- - - 0:17:3119- 1:11:281:57:4721- 1:40:16

327 Coll Seguí, Jaume 197721 3:10:38IndM17- - - 0:19:0924- 1:12:121:58:2622- 1:39:17

356 García García, Pablo 198122 3:10:38IndM18- - - 0:19:1025- 1:12:111:58:2723- 1:39:17
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

367 Ruiz Martínez, Víctor 198923 3:18:45IndM19- - - 0:21:4537- 1:11:042:07:4128- 1:45:56

322 Fuster Torres, Hector 199224 3:18:46IndM20- - - 0:21:4538- 1:11:062:07:4027- 1:45:55

309 Farré Bach, David 197725 3:19:07IndM21- - - 0:19:5829- 1:12:092:06:5825- 1:47:00

314 Cruz Martínez, Enric 199226 3:19:08IndM22- - - 0:15:117- 1:26:071:53:0118- 1:37:50

311 Rubí López, David 197327 3:19:08IndM23- - - 0:20:0030- 1:12:082:07:0026- 1:47:00

302 Maroszek Gwiazda, Alexander 199528 3:20:58IndM24- - - 0:21:1035- 1:06:552:14:0337- 1:52:53

310 Llopis Jay, David 199129 3:25:33IndM25- - - 0:20:0931- 1:16:322:09:0129- 1:48:52

320 Marcé Perelló, Francesc Xavier 199230 3:26:02IndM26- - - 0:20:4333- 1:15:492:10:1332- 1:49:30

303 Navarro Hernández, Alfonso Santiag 197431 3:28:09IndM27- - - 0:22:4045- 1:18:202:09:4930- 1:47:09

433B Montaña, Jordi 199432 3:28:11FC1- - - 0:19:0623- 1:18:152:09:5631- 1:50:50

331 Coll Pino, Joan Ignasi 196733 3:30:14IndM28- - - 0:17:4021- 1:24:002:06:1424- 1:48:34

355 Canales Abaitua, Pablo 196934 3:30:52IndM29- - - 0:21:5739- 1:17:362:13:1636- 1:51:19

347 Arguimbau Anglada, Maria 199535 3:31:34F IndF5- - - 0:18:5222- 1:20:352:10:5933- 1:52:07

359 del Teso March, Roberto 199136 3:33:24IndM30- - - 0:19:3926- 1:20:132:13:1135- 1:53:32

335 Rumoroso Solana, Jorge Fernando 197237 3:34:34IndM31- - - 0:21:3936- 1:22:122:12:2234- 1:50:43

337 Irizar Moyua, Joseba 198838 3:34:34IndM32- - - 0:21:1034- 1:20:292:14:0538- 1:52:55

312 Pons Adrian, Dionisio 196839 3:38:25IndM33- - - 0:22:2443- 1:21:582:16:2739- 1:54:03

437A Rita Román, Julia 198940 3:40:05F FC2- - - 0:20:3332- 1:22:402:17:2540- 1:56:52

368 Kinzett, Zachariah 199241 3:40:05IndM34- - - 0:23:0853- 1:22:122:17:5342- 1:54:45

336 Guillén Yáñez, Jorge 197442 3:40:06IndM35- - - 0:22:4146- 1:22:412:17:2541- 1:54:44

328 Obrador Remiro, Javier 198243 3:40:30IndM36- - - 0:23:3059- 1:21:402:18:5045- 1:55:20

351 Bosch Raurell, Montserrat 197344 3:45:10F IndF6- - - 0:19:5528- 1:26:592:18:1143- 1:58:16

317 Puig Sanchez, Ernesto 196745 3:45:28IndM37- - - 0:23:0752- 1:27:122:18:1644- 1:55:09

346 Cordero Ramírez, Mari 197546 3:46:27F IndF7- - - 0:24:3561- 1:17:422:28:4554- 2:04:10

339 Caparrós Molino, Juan José 197047 3:49:05IndM38- - - 0:22:5448- 1:26:492:22:1648- 1:59:22

330 Lozano Martín, Jesús 197348 3:52:37IndM39- - - 0:22:5047- 1:31:052:21:3247- 1:58:42

340 Vallejos Pérez, Judit 197649 3:56:24F IndF8- - - 0:24:4263- 1:24:132:32:1158- 2:07:29

342 Herrera Jiménez, Lidia 198650 3:56:24F IndF9- - - 0:24:3662- 1:24:132:32:1157- 2:07:35

362 Martínez de la Encarnación, Sócrate 196051 3:59:34IndM40- - - 0:23:2857- 1:38:052:21:2946- 1:58:01

358 Ombelet, René 198452 4:03:39IndM41- - - 0:23:0551- 1:39:342:24:0551- 2:01:00
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

333 Berenguer Berenguer, Jon 198653 4:03:39IndM42- - - 0:22:3644- 1:39:302:24:0952- 2:01:33

406A Domingo Gavilán, Juan 197954 4:04:10FC3- - - 0:22:0241- 1:41:292:22:4149- 2:00:39

325 Maldonado Andreu, Jaime 197455 4:09:52IndM43- - - 0:23:2655- 1:37:292:32:2359- 2:08:57

319 Marqués Conrado, Fernando56 4:09:53IndM44- - - 0:23:2958- 1:40:002:29:5356- 2:06:24

361 Verdaguer López, Sergi 196757 4:13:40IndM45- - - 0:23:4160- 1:37:522:35:4861- 2:12:07

348 Perez-Sauquillo Roig, Miguel 197458 4:14:30IndM46- - - 0:23:0550- 1:47:532:26:3753- 2:03:32

324 Sola Cerdan, Israel 197959 4:15:03IndM47- - - 0:22:0342- 1:51:142:23:4950- 2:01:46

304 Fluixá Carrascosa, Alfredo 197460 4:15:34IndM48- - - 0:23:2756- 1:43:052:32:2960- 2:09:02

366 Vicedo Romero, Vicente 196561 4:27:05IndM49- - - 0:24:5264- 1:57:382:29:2755- 2:04:35

364 Manzano palmer, Toni 198662 4:29:45IndM50- - - 0:25:2866- 1:44:222:45:2366- 2:19:55

305 Oliver Alomar, Andrea 199463 4:31:10F IndF10- - - 0:25:3167- 1:45:502:45:2063- 2:19:49

349 Gaya Rossello, Miquel 199364 4:31:10IndM51- - - 0:25:3268- 1:45:492:45:2164- 2:19:49

321 Gabarrón Diaz, Juan Silvestre 197565 4:32:31IndM52- - - 0:23:2654- 1:48:232:44:0862- 2:20:42

315 Cruz Olivé, Enric 196266 4:45:28IndM53- - - 0:23:0149- 2:00:072:45:2165- 2:22:20

308 Pons Marques, Coloma 199667 4:54:55F IndF11- - - 0:25:0365- 2:07:562:46:5967- 2:21:56

365 Marín Delgado, Verónica 198168 5:11:20F IndF12- - - 0:29:4169- 2:00:473:10:3368- 2:40:52

313 Romero López, Dolors 196669 5:11:21F IndF13- - - 0:29:4270- 2:00:463:10:3569- 2:40:53

323 Blanco Listán, Maria Isabel 198370 5:34:23F IndF14- - - 0:32:4671- 2:07:253:26:5870- 2:54:12

352 Mira Pou, Núria 198071 5:34:23F IndF15- - - 0:32:4972- 2:07:243:26:5971- 2:54:10

436B Williams, Robert 196972 5:39:13FC4- - - 0:33:0473- 2:12:133:27:0072- 2:53:56
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RESULTATS ABSOLUTS                                 MountainBike Epic 360º

MountainBike Epic 360º
BTT

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcial

4º Control
parcial

5º Control
parcial

6º Control
parcial

7º Control
parcialEquip

607 Cassú Cantin, Guillem
Ventura Sánchez, Ismael

ESMTB – DEPORVILLA1 2:43:38EqM1- 1:10:331- 1:46:261-
0:35:53

2:10:401-
0:24:14

00:00:03 00:00:01 00:00:02

- 3:21:16-

00:00:01

3:30:50-
0:09:34

-

00:00:01 00:00:022 2 2 0 2 2 0
602 Caldentey Groves, Alexander

Quero Seguí, Antoni
CALA D’OR FERROBIKE2 3:01:04EqM2- 1:23:013- 1:59:402-

0:36:39
2:24:392-
0:24:59

00:00:03 00:00:02 00:00:01

- 3:40:23-

00:00:01

3:49:27-
0:09:04

-

00:00:03 00:00:022 2 2 0 2 2 0
626 Escura Miquel, Ferran

Cardell Gomez, Lázaro
TRIDEPORTE RUTAS IB3 3:08:27EqM3- 1:21:112- 2:00:573-

0:39:46
2:26:463-
0:25:49

00:00:01 00:00:02 00:00:01

- 3:46:24-

00:00:01

3:56:00-
0:09:36

-

00:00:01 00:00:002 2 2 0 2 2 0
608 Correa González, Sergio

Velázquez Castro, Rubén
FLORK’S4 3:10:33EqM4- 1:27:284- 2:06:414-

0:39:13
2:31:544-
0:25:13

00:00:04 00:00:06 00:00:02

- 3:54:00-

00:00:01

4:02:12-
0:08:12

-

00:00:01 00:00:022 2 2 0 2 2 0
610 Matos Yarza, Ignacio

Bravo Alonso, Pablo
HB-615 3:17:40EqM5- 1:33:085- 2:13:405-

0:40:32
2:40:385-
0:26:58

00:00:03 00:00:03 00:00:05

- 4:03:03-

00:00:04

4:11:34-
0:08:31

-

00:00:01 00:00:082 2 2 0 2 2 0
605 Ramon Escobar, Andreu

Bover Pou, Bernat
CORBO6 3:29:17EqM6- 1:33:256- 2:15:216-

0:41:56
2:44:246-
0:29:03

00:00:01 00:00:04 00:00:02

- 4:09:34-

00:00:01

4:21:05-
0:11:31

-

00:00:01 00:00:002 2 2 0 2 2 0
620 Ferrer Cerdá, Miquel

Ferrer Cerdá, Gabriel
NWB-MFCENGINYERIA7 3:29:31EqM7- 1:39:149- 2:20:499-

0:41:35
2:47:498-
0:27:00

00:00:02 00:00:03 00:00:01

- 4:19:55-

00:00:01

4:31:01-
0:11:06

-

00:00:02 00:00:022 2 2 0 2 2 0
604 Arias Domínguez, Oscar

Rubio Montalvo, Roberto
COMETA BIKE TEAM8 3:30:35EqM8- 1:37:068- 2:20:188-

0:43:12
2:47:509-
0:27:32

00:00:03 00:00:07 00:00:04

- 4:11:06-

00:00:01

4:19:11-
0:08:05

-

00:00:01 00:00:072 2 2 0 2 2 0
613 Palau Pinyana, Eloi

Codina Castells, Marc
LIMITLESS9 3:32:13EqM9- 1:35:587- 2:17:087-

0:41:10
2:46:517-
0:29:43

00:00:06 00:00:05 00:00:02

- 4:18:35-

00:00:02

4:33:10-
0:14:35

-

00:00:02 00:00:032 2 2 0 2 2 0
615 Bestard Coll, Antoni

Llabrés Bestard, Antonio
LLOSETACC210 3:39:43EqM10- 1:41:3211- 2:24:4110-

0:43:09
2:56:4110-
0:32:00

00:00:01 00:00:03 00:00:04

- 4:22:51-

00:00:00

4:33:22-
0:10:31

-

00:00:01 00:00:042 2 2 0 2 2 0
606 Ballester Duran, Cosme

Ballester Barceló, Xavier
ELS XOTS11 3:52:11EqM11- 1:51:1015- 2:36:2713-

0:45:17
3:07:1713-
0:30:50

00:00:02 00:00:03 00:00:01

- 4:40:36-

00:00:00

4:48:54-
0:08:18

-

00:00:03 00:00:022 2 2 0 2 2 0
611 Castaing Olivares, 

Emmanuel
Zárate Barison Sergio

IBIZA MAD MIX TEAM12 3:52:52EqM12- 1:47:3512- 2:33:3512-
0:46:00

3:05:2012-
0:31:45

00:00:25 00:00:06 00:00:02

- 4:25:58-

00:00:01

4:34:51-
0:08:53

-

00:00:06 00:00:012 2 2 0 2 2 0
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Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcial

4º Control
parcial

5º Control
parcial

6º Control
parcial

7º Control
parcialEquip

622 Tarrés Martrat, Pol
Miró Molins, Andreu

PRIVATEERS13 3:55:18EqM13- 1:39:3010- 2:27:0011-
0:47:30

3:02:0211-
0:35:02

00:00:03 00:00:01 00:00:01

- 4:33:42-

00:00:03

4:49:38-
0:15:56

-

00:00:08 00:00:022 2 2 0 2 2 0
627 Triguero Baena, Nino

Triguero Falgueras, Adam
TRIGUERO TEAM14 4:03:23EqM14- 1:50:3413- 2:39:3514-

0:49:01
3:13:3714-
0:34:02

00:00:02 00:00:05 00:00:02

- 4:43:54-

00:00:01

4:54:57-
0:11:03

-

00:00:01 00:00:012 2 2 0 2 2 0
614 Sureda Escat, Pedro

Muñoz Postigo, Francisco
LLOSETACC115 4:03:52EqM15- 1:51:3916- 2:41:2915-

0:49:50
3:17:3716-
0:36:08

00:00:04 00:00:06 00:00:02

- 4:55:04-

00:00:02

5:04:49-
0:09:45

-

00:00:02 00:00:042 2 2 0 2 2 0
612 Steurs, Karen

Mettepenningen, Jeroen
KSJM16 4:10:01EqMix1- 1:51:4617- 2:44:1917-

0:52:33
3:21:0517-
0:36:46

00:00:01 00:00:05 00:00:02

- 4:54:13-

00:00:02

5:05:49-
0:11:36

-

00:00:03 00:00:042 2 2 0 2 2 0
623 Jacquet, Delphine

Jacquet, Franck
RIDE & LOVE17 4:11:40EqMix2- 1:56:0418- 2:47:3518-

0:51:31
3:23:0418-
0:35:29

00:00:06 00:00:12 00:00:02

- 5:11:21-

00:00:01

5:21:22-
0:10:01

-

00:00:05 00:00:002 2 2 0 2 2 0
618 Lopez Calpe, David

Bosch Rodero, Claudia
MIQUEL BOSCH TEAM18 4:19:22EqMix3- 2:02:2121- 2:53:4820-

0:51:27
3:26:2920-
0:32:41

00:00:00 00:00:02 00:00:05

- 4:53:41-

00:00:03

5:04:46-
0:11:05

-

00:00:10 00:00:022 2 2 0 2 2 0
619 Barceló Julià, Sebastià

Obrador Garrido, Sebastià
NUTRIFERROS19 4:20:42EqM16- 2:06:1823- 2:54:0121-

0:47:43
3:27:1821-
0:33:17

00:00:02 00:00:07 00:00:01

- 5:03:10-

00:00:01

5:14:11-
0:11:01

-

00:00:01 00:00:012 2 2 0 2 2 0
609 Chapa Lloret, Amparo

Caminos Yarza, Irene
GOBIK FACTORY-INNO20 4:21:13EqF1- 1:58:3119- 2:49:0719-

0:50:36
3:24:2519-
0:35:18

00:00:02 00:00:02 00:00:03

- 4:55:04-

00:00:01

5:08:13-
0:13:09

-

00:00:01 00:00:022 2 2 0 2 2 0
617 Bennet, Rachel

Marvin, Thomas
MBUK21 4:23:16EqMix4- 2:01:3420- 2:55:0322-

0:53:29
3:32:3922-
0:37:36

00:00:06 00:00:07 00:00:03

- 5:20:02-

00:00:03

5:31:37-
0:11:35

-

00:00:03 00:00:002 2 2 0 2 2 0
621 Pons Triay, Ovidi

Carreras Vidal, Antonia
OVIDI ARADER22 4:36:56EqMix5- 2:05:4222- 3:00:3423-

0:54:52
3:39:4323-
0:39:09

00:00:06 00:00:14 00:00:12

- 5:14:00-

00:00:02

5:26:12-
0:12:12

-

00:00:06 00:00:122 2 2 0 2 2 0
628 Amat Vilaro, Antoni

Puyuelo Roca, Albert
TRADEBIKE23 5:08:19EqM17- 2:20:5324- 3:18:2024-

0:57:27
4:07:5124-
0:49:31

00:00:04 00:00:08 00:00:17

- 5:48:58-

00:00:13

6:02:48-
0:13:50

-

00:00:11 00:00:062 2 2 0 2 2 0
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RESULTATS ABSOLUTS                                 MountainBike Epic 360º

MountainBike Epic 360º
BTT

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

612 Steurs, Karen
Mettepenningen, Jeroen

KSJM1 4:10:01
EqMix1-

1:51:4617- 2:44:1917-
0:52:33

0:48:563:21:0517-
0:36:46

00:00:01 00:00:05 00:00:02 00:00:042 2 2 2
623 Jacquet, Delphine

Jacquet, Franck
RIDE & LOVE2 4:11:40

EqMix2-
1:56:0418- 2:47:3518-

0:51:31
0:48:363:23:0418-

0:35:29
00:00:06 00:00:12 00:00:02 00:00:002 2 2 2

618 Lopez Calpe, David
Bosch Rodero, Claudia

MIQUEL BOSCH TEAM3 4:19:22
EqMix3-

2:02:2121- 2:53:4820-
0:51:27

0:52:533:26:2920-
0:32:41

00:00:00 00:00:02 00:00:05 00:00:022 2 2 2
617 Bennet, Rachel

Marvin, Thomas
MBUK4 4:23:16

EqMix4-
2:01:3420- 2:55:0322-

0:53:29
0:50:373:32:3922-

0:37:36
00:00:06 00:00:07 00:00:03 00:00:002 2 2 2

621 Pons Triay, Ovidi
Carreras Vidal, Antonia

OVIDI ARADER5 4:36:56
EqMix5-

2:05:4222- 3:00:3423-
0:54:52

0:57:133:39:4323-
0:39:09

00:00:06 00:00:14 00:00:12 00:00:122 2 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 MountainBike Epic 360º

MountainBike Epic 360º
BTT

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

607 Cassú Cantin, Guillem
Ventura Sánchez, Ismael

ESMTB – DEPORVILLA1 2:43:38
EqM1-

1:10:331- 1:46:261-
0:35:53

0:32:582:10:401-
0:24:14

00:00:03 00:00:01 00:00:02 00:00:022 2 2 2
602 Caldentey Groves, Alexander

Quero Seguí, Antoni
CALA D’OR FERROBIKE2 3:01:04

EqM2-
1:23:013- 1:59:402-

0:36:39
0:36:252:24:392-

0:24:59
00:00:03 00:00:02 00:00:01 00:00:022 2 2 2

626 Escura Miquel, Ferran
Cardell Gomez, Lázaro

TRIDEPORTE RUTAS IBI3 3:08:27
EqM3-

1:21:112- 2:00:573-
0:39:46

0:41:412:26:463-
0:25:49

00:00:01 00:00:02 00:00:01 00:00:002 2 2 2
608 Correa González, Sergio

Velázquez Castro, Rubén
FLORK’S4 3:10:33

EqM4-
1:27:284- 2:06:414-

0:39:13
0:38:392:31:544-

0:25:13
00:00:04 00:00:06 00:00:02 00:00:022 2 2 2

610 Matos Yarza, Ignacio
Bravo Alonso, Pablo

HB-615 3:17:40
EqM5-

1:33:085- 2:13:405-
0:40:32

0:37:022:40:385-
0:26:58

00:00:03 00:00:03 00:00:05 00:00:082 2 2 2
605 Ramon Escobar, Andreu

Bover Pou, Bernat
CORBO6 3:29:17

EqM6-
1:33:256- 2:15:216-

0:41:56
0:44:532:44:246-

0:29:03
00:00:01 00:00:04 00:00:02 00:00:002 2 2 2

620 Ferrer Cerdá, Miquel
Ferrer Cerdá, Gabriel

NWB-MFCENGINYERIA7 3:29:31
EqM7-

1:39:149- 2:20:499-
0:41:35

0:41:422:47:498-
0:27:00

00:00:02 00:00:03 00:00:01 00:00:022 2 2 2
604 Arias Domínguez, Oscar

Rubio Montalvo, Roberto
COMETA BIKE TEAM8 3:30:35

EqM8-
1:37:068- 2:20:188-

0:43:12
0:42:452:47:509-

0:27:32
00:00:03 00:00:07 00:00:04 00:00:072 2 2 2

613 Palau Pinyana, Eloi
Codina Castells, Marc

LIMITLESS9 3:32:13
EqM9-

1:35:587- 2:17:087-
0:41:10

0:45:222:46:517-
0:29:43

00:00:06 00:00:05 00:00:02 00:00:032 2 2 2
615 Bestard Coll, Antoni

Llabrés Bestard, Antonio
LLOSETACC210 3:39:43

EqM10-
1:41:3211- 2:24:4110-

0:43:09
0:43:022:56:4110-

0:32:00
00:00:01 00:00:03 00:00:04 00:00:042 2 2 2

606 Ballester Duran, Cosme
Ballester Barceló, Xavier

ELS XOTS11 3:52:11
EqM11-

1:51:1015- 2:36:2713-
0:45:17

0:44:543:07:1713-
0:30:50

00:00:02 00:00:03 00:00:01 00:00:022 2 2 2
611 Castaing Olivares, Emmanuel

Zárate Barison, Sergio
IBIZA MAD MIX TEAM12 3:52:52

EqM12-
1:47:3512- 2:33:3512-

0:46:00
0:47:323:05:2012-

0:31:45
00:00:25 00:00:06 00:00:02 00:00:012 2 2 2

622 Tarrés Martrat, Pol
Miró Molins, Andreu

PRIVATEERS13 3:55:18
EqM13-

1:39:3010- 2:27:0011-
0:47:30

0:53:163:02:0211-
0:35:02

00:00:03 00:00:01 00:00:01 00:00:022 2 2 2
627 Triguero Baena, Nino

Triguero Falgueras, Adam
TRIGUERO TEAM14 4:03:23

EqM14-
1:50:3413- 2:39:3514-

0:49:01
0:49:463:13:3714-

0:34:02
00:00:02 00:00:05 00:00:02 00:00:012 2 2 2

614 Sureda Escat, Pedro
Muñoz Postigo, Francisco

LLOSETACC115 4:03:52
EqM15-

1:51:3916- 2:41:2915-
0:49:50

0:46:153:17:3716-
0:36:08

00:00:04 00:00:06 00:00:02 00:00:042 2 2 2
619 Barceló Julià, Sebastià

Obrador Garrido, Sebastià
NUTRIFERROS16 4:20:42

EqM16-
2:06:1823- 2:54:0121-

0:47:43
0:53:243:27:1821-

0:33:17
00:00:02 00:00:07 00:00:01 00:00:012 2 2 2

628 Amat Vilaro, Antoni
Puyuelo Roca, Albert

TRADEBIKE17 5:08:19
EqM17-

2:20:5324- 3:18:2024-
0:57:27

1:00:284:07:5124-
0:49:31

00:00:04 00:00:08 00:00:17 00:00:062 2 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 MountainBike Epic 360º

MountainBike Epic 360º
BTT

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges T_Oficial m/kmPos-Cat 1er Control 2º Control
parcial

ultimo
parcial

3er Control
parcialEquip

609 Chapa Lloret, Amparo
Caminos Yarza, Irene

GOBIK FACTORY-INNO1 4:21:13
EqF1-

1:58:3119- 2:49:0719-
0:50:36

0:56:483:24:2519-
0:35:18

00:00:02 00:00:02 00:00:03 00:00:022 2 2 2
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RESULTATS ABSOLUTS                                 MountainBike Epic 360º - Individual

MountainBike Epic 360º - Individual
BTT

viernes, 3 de noviembre de 2023

40º Nord

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

518 Minoves València, Gerard 19891 2:40:10 8:02:00IndM1- 1:10:161- 1:44:291- 2:06:411-34:13 22:12 0:40:35- 3:20:45- - 6-

501 Genestar Sanchez, Aaron 20002 2:47:27 8:01:53IndM2- 1:13:482- 1:50:012- 2:13:362-36:13 23:35 0:52:53- 3:40:20- - 4-

561 Pascual Salas, Antoni 19843 2:51:55 8:01:47IndM3- 1:16:083- 1:52:183- 2:16:233-36:10 24:05 0:38:58- 3:30:53- - 2-

513 Fabre Anguita, Daniel 19774 3:00:48 8:02:05IndM4- 1:20:566- 1:58:185- 2:22:514-37:22 24:33 0:35:41- 3:36:29- - 17-

531 Rodero Serrano, Jordi 19835 3:02:51 8:02:02IndM5- 1:23:107- 2:00:386- 2:26:086-37:28 25:30 0:51:10- 3:54:01- - 8-

548 Mas Ferriol, Miguel 19806 3:12:30 8:05:03IndM6- 1:30:338- 2:08:328- 2:34:298-37:59 25:57 0:47:25- 3:59:55- - 42-

550 Avilés Gilabert, Oliver 19887 3:14:37 8:01:54IndM7- 1:20:205- 1:57:594- 2:22:535-37:39 24:54 0:48:38- 4:03:15- - 5-

533 Mayans Torres, José 19868 3:18:13 8:02:03IndM8- 1:31:539- 2:13:249- 2:40:2510-41:31 27:01 0:33:08- 3:51:21- - 10-

555 Secilla Expósito, Rafael 19819 3:20:07 8:02:02IndM9- 1:33:4112- 2:13:3810- 2:40:239-39:57 26:45 0:42:56- 4:03:03- - 9-

556 Ferrer Mayans, Ricardo 198610 3:23:10 8:02:03IndM10- 1:32:1411- 2:13:4111- 2:43:0311-41:27 29:22 1:04:55- 4:28:05- - 12-

515 Portas Mayans, Esteve 198611 3:23:14 8:02:03IndM11- 1:32:0910- 2:13:4312- 2:43:0612-41:34 29:23 1:04:50- 4:28:04- - 13-

551 Bosch Bagur, Pau 199712 3:28:25 8:02:03IndM12- 1:41:0917- 2:20:5817- 2:49:5115-39:49 28:53 0:30:00- 3:58:25- - 11-

540 Hamelink, Leander 197913 3:29:47 8:02:04IndM13- 1:39:1816- 2:20:5016- 2:47:5214-41:32 27:02 0:48:47- 4:18:34- - 15-

523 Esteban Agüero, Ismael 198314 3:31:03 8:02:01IndM14- 1:20:204- 2:06:317- 2:30:037-46:11 23:32 0:22:56- 3:53:59- - 7-

539 Behr, Julien 198415 3:34:06 8:01:48IndM15- 1:36:2314- 2:20:1414- 2:49:5216-43:51 29:38 0:45:42- 4:19:48- - 3-

514 Clerici, Davide 198216 3:38:25 8:05:09IndM16- 1:44:2321- 2:26:4722- 2:58:0721-42:24 31:20 0:47:01- 4:25:26- - 50-

530 Cerdà Vila, Jordi 197917 3:40:25 8:03:33IndM17- 1:41:5218- 2:26:3421- 2:56:4418-44:42 30:10 0:38:41- 4:19:06- - 21-

510 Ballester Salas, Bartomeu 197118 3:41:02 8:02:05IndM18- 1:42:2620- 2:26:1420- 2:58:1322-43:48 31:59 0:46:23- 4:27:25- - 18-

545 Martín Juan, Mateu 197719 3:41:30 8:05:03IndM19- 1:36:5615- 2:20:3015- 2:52:5217-43:34 32:22 0:31:10- 4:12:40- - 43-

536 Izquierdo Gutiérrez, Juan Luis 197820 3:45:15 8:05:04IndM20- 1:44:2622- 2:24:5818- 2:57:4220-40:32 32:44 0:39:48- 4:25:03- - 45-

549 Anglada Seara, Nico 198321 3:46:09 8:05:03IndM21- 1:44:5623- 2:25:0319- 2:57:4019-40:07 32:37 0:40:56- 4:27:05- - 44-

516 Bosch Vinent, Ferran 199422 3:52:14 8:03:39IndM22- 1:41:5619- 2:27:3923- 3:00:5523-45:43 33:16 0:36:12- 4:28:26- - 35-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

504 Moya Ortiz, Agustín 196123 3:53:02 8:03:35IndM23- 1:47:2226- 2:38:1328- 3:09:5828-50:51 31:45 0:33:26- 4:26:28- - 26-

532 Barrero Barrero, José Joaquín 198724 3:53:53 8:05:02IndM24- 1:52:1133- 2:38:0727- 3:08:2325-45:56 30:16 0:33:05- 4:26:58- - 41-

524 Villar Juan, Iván 199125 3:56:06 8:03:35IndM25- 1:47:2427- 2:38:1829- 3:10:0029-50:54 31:42 0:32:23- 4:28:29- - 27-

529 Uriarte Ruiz, Jon 198726 3:57:17 8:03:39IndM26- 1:47:1625- 2:33:5825- 3:08:2426-46:42 34:26 0:29:16- 4:26:33- - 34-

505 Batlles Valls, Albert 198627 3:58:25 8:03:37IndM27- 1:47:1324- 2:33:5524- 3:08:2224-46:42 34:27 0:28:02- 4:26:27- - 30-

559 Rivera García, Rubén 198428 3:58:56 8:02:03IndM28- 1:51:3431- 2:36:5026- 3:09:5727-45:16 33:07 0:29:00- 4:27:56- - 14-

553 Cueli Ruiz, Pedro Eduardo 195629 4:00:41 8:03:35IndM29- 1:51:5732- 2:39:0431- 3:10:0330-47:07 30:59 0:56:55- 4:57:36- - 28-

544 López Vázquez, Mario Alberto 197830 4:03:52 8:03:19IndM30- 1:48:5229- 2:38:5830- 3:10:0831-50:06 31:10 0:32:52- 4:36:44- - 19-

535 Sabater Romero, Juan José 198331 4:06:00 8:02:04IndM31- 1:35:4813- 2:16:5213- 2:46:5713-41:04 30:05 0:06:46- 4:12:46- - 16-

502 Martínez Garbayo, Adán 197932 4:06:39 8:05:01IndM32- 1:52:4435- 2:44:5833- 3:18:0433-52:14 33:06 0:38:00- 4:44:39- - 40-

522 Calabor Montoya, Ion 198233 4:07:09 8:05:10IndM33- 1:52:3234- 2:45:0834- 3:18:1934-52:36 33:11 0:37:29- 4:44:38- - 52-

508 Aguilera Miguel, Álvaro 199034 4:08:12 8:03:33IndM34- 1:54:0836- 2:46:3535- 3:19:3635-52:27 33:01 0:37:55- 4:46:07- - 22-

503 Hernández Sánchez, Adrian Jesús 198935 4:08:20 8:03:38IndM35- 1:54:2438- 2:46:5036- 3:19:3936-52:26 32:49 0:37:45- 4:46:05- - 33-

542 Rodríguez Miguel, Luis 197436 4:08:24 8:03:38IndM36- 1:54:1937- 2:46:5237- 3:19:4737-52:33 32:55 0:37:46- 4:46:10- - 32-

517 Cornudella Farré, Francesc 197237 4:12:33 8:03:39IndM37- 1:54:3339- 2:47:3938- 3:22:5938-53:06 35:20 0:41:04- 4:53:37- - 36-

554 López Vega, Rafael 197638 4:14:07 8:04:53IndM38- 1:50:2830- 2:41:0032- 3:16:1232-50:32 35:12 0:36:52- 4:50:59- - 39-

601B Garmendia Imaz, Urko 199639 4:17:30 8:05:10FC1- 2:05:3647- 2:52:4141- 3:24:2739-47:05 31:46 0:46:36- 5:04:06- - 53-

507 Gomez Medina, Alexis 199940 4:26:13 8:03:36IndM39- 1:55:3842- 2:50:1140- 3:26:2140-54:33 36:10 0:27:29- 4:53:42- - 29-

538 Navarro Julio, Juan Manuel 198741 4:36:21 8:05:09IndM40- 1:55:3341- 2:49:4339- 3:32:2341-54:10 42:40 0:46:35- 5:22:56- - 51-

616A Selva Von Koszta-rab, Felipe 198642 4:41:44 8:03:41FC2- 1:55:4043- 3:07:0643- 3:53:4646-11:26 46:40 0:30:28- 5:12:12- - 38-

528 Barceló Ramírez, Joan Albert 198443 4:43:02 8:05:05IndM41- 2:04:5645- 3:07:1745- 3:45:3642-02:21 38:19 0:49:03- 5:32:05- - 46-

519 García Garcias, Guiem 197844 4:49:45 8:05:06IndM42- 2:05:0646- 3:07:2446- 3:45:4043-02:18 38:16 0:42:25- 5:32:10- - 47-

521 Peytoureau, Herve 196945 4:52:21 8:05:15IndM43- 2:07:3149- 3:05:3142- 3:45:4444-58:00 40:13 0:32:25- 5:24:46- - 58-

527 Villar Juan, Jesús 197946 4:52:53 8:03:37IndM44- 2:16:2053- 3:12:1651- 3:53:4445-55:56 41:28 0:38:16- 5:31:09- - 31-

563 Reichmann, Mark 198147 5:05:31 8:03:34IndM45- 2:07:1248- 3:10:3449- 3:55:3549-03:22 45:01 0:30:40- 5:36:11- - 23-

560 Moonen, Thomas 198148 5:05:42 8:03:34IndM46- 2:08:5152- 3:11:2850- 3:55:4750-02:37 44:19 0:30:31- 5:36:13- - 24-

552 Pesman, Paul 198449 5:05:47 8:03:32IndM47- 2:07:3850- 3:10:2247- 3:55:2847-02:44 45:06 0:30:02- 5:35:49- - 20-

558 Muller, Roderick 197350 5:05:50 8:03:34IndM48- 2:07:4151- 3:10:3148- 3:55:3248-02:50 45:01 0:30:00- 5:35:50- - 25-

601A Lujambio Markuerkiaga, Ander 199151 5:06:13 8:05:10FC3- 2:22:5156- 3:18:4452- 4:01:3251-55:53 42:48 0:40:53- 5:47:06- - 55-

546 Müller, Matthias 197952 5:06:15 8:05:14IndM49- 2:21:2955- 3:18:5353- 4:01:3452-57:24 42:41 0:40:51- 5:47:06- - 57-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

506 Fernández Navarro, Alberto 198553 5:08:24 8:05:10IndM50- 2:28:2357- 3:29:2155- 4:09:2453-00:58 40:03 0:36:14- 5:44:38- - 54-

509 Riera Roselló, Antoni 197754 5:13:13 8:05:07IndM51- 2:21:2254- 3:22:1054- 4:10:2154-00:48 48:11 0:41:21- 5:54:34- - 48-

520 Mueller, Hans 195055 5:23:40 8:03:39IndM52- 2:28:2658- 3:32:1256- 4:14:4255-03:46 42:30 0:40:50- 6:04:30- - 37-

511 Mitja Sarvise, Carles 202356 5:32:25 8:05:10IndM53- 2:37:0060- 3:40:3658- 4:26:5457-03:36 46:18 0:45:00- 6:17:25- - 56-

512 Martín de Aguilera del Amo, Carlos 195757 5:52:45 8:05:07IndM54- 2:50:2461- 3:59:2359- 4:47:2958-08:59 48:06 0:54:48- 6:47:33- - 49-

541 Cano Ramo, Luis 199458 14:24:11IndM55- 11:32:1262- 12:35:2460- 13:18:1359-03:12 42:49 0:42:51- 15:07:02- -
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